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Mikołów, 09.03.2022 r. 

 

Nr postępowania TP/1/2022/SP8 

CUW.DZP.2630.TP.1.1.2022.SP8 

 

Do wszystkich uczestników postępowania 

 

 

Dotyczy: wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu o sygnaturze TP/1/2022/SP8. 

 
 

W związku z pytaniami Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)  

w postępowaniu pn.: Zakup i dostawa mebli na potrzeby Szkoły Podstawowej nr 8 w Mikołowie w ramach 

zadania inwestycyjnego pn.: ,,Rozbudowa i przebudowa Szkoły Podstawowej nr 8 w Mikołowie”, działając 

na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U.  

z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia co następuje: 

 

Pytanie nr 1:  

W związku z ogłoszonym postępowaniem oraz możliwością zaoferowania produktów równoważnych, 

innych niż Zamawiający wymaga wnoszę, aby Zamawiający wymagał, zgodnie z art. 106 ustawy PZP, 

przedmiotowych środków dowodowych (tj. kod katalogowy produktu, markę, model oraz producenta), 

składanych wraz z ofertą /art. 107 ust. 1/, aby na etapie badania oferty była możliwość weryfikacji pod 

względem zgodności z SWZ, w celu zapewnienia uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców 

/art.16 ust. 1/ 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia został opisany zgodnie z wymogami ustawy PZP.  

 

Pytanie nr 2: 

- poz.75 Biurko komputerowe dla nauczyciela -tonacja klon 

Biurko komputerowe o wymiarach całkowitych 116 x 58 x 76 cm (+/-2cm), wykonane z płyty laminowanej 

w tonacji klonu, o grubości nie mniej niż 18 mm, z ramką aluminiową, z półką na komputer oraz szufladą na 

klawiaturę. Co Zamawiający rozumie pod określeniem ramka aluminiowa? Prosimy o podanie wymiarów 

ramki. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Ramka aluminiowa to ramka wykończeniowa, wzmacniająca blat biurka od strony wewnętrznej. Długość 

ramki odpowiada długości blatu biurka od strony wewnętrznej. Grubość nie ma znaczenia.  

 

Pytanie nr 3: 

poz. 48 Kanapa z oparciem zewnętrznym – 45 stopni 

Kanapa o wymiarach całkowitych 116,5 x 76 x 73 cm (+/- 2 cm), wysokość siedziska od podłogi - 44 cm 

(+/- 2cm.) z oparciem zewnętrznym 45 stopniowym. Siedzisko i oparcie tapicerowane wysokiej jakości, 

wytrzymałą odporną na ścieranie, z dużą odpornością na plamy i zabrudzenia tkaniną poliestrową (min. 100 

000 cykli), spełniającą atest trudnozapalności m. in: BS EN 1021-1, BS EN 1021-2, BS 7176 Medium 

Hazard. Stelaż malowany proszkowo. 

2 sztuki w kolorze czerwonym oraz 1 sztuka w kolorze jasnoszarym, po zaakceptowaniu odcienia przez 

Zamawiającego przed realizacją. 
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Co zamawiający rozumie pod określeniem z oparciem zewnętrznym 45 stopni? Prosimy o załączenie 

ilustracji graficznej takiego rozwiązania. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Jest to oparcie zaokrąglone pod kątem 45 stopni do zewnętrznej części kanapy.  

 

Zdjęcie poglądowe: 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Pytanie nr 4: 

- poz. 49 Kanapa z oparciem zewnętrznym – 90 stopni 

Kanapa o wymiarach całkowitych 136 x 76 x 73 cm (+/- 2 cm), wysokość siedziska od podłogi - 44 cm (+/- 

2 cm.)z oparciem zewnętrznym 90 stopniowym. Siedzisko i oparcie tapicerowane wysokiej jakości, 

wytrzymałą odporną na ścieranie, z dużą odpornością na plamy i zabrudzenia tkaniną poliestrową (min 100 

000 cykli), spełniającą atest trudnozapalności m. in: BS EN 1021-1, BS EN 1021-2, BS 7176 Medium 

Hazard. Stelaż malowany proszkowo.  

Kolor jasnoszary, po zaakceptowaniu odcienia przez Zamawiającego przed realizacją. 

Co zamawiający rozumie pod określeniem z oparciem zewnętrznym 90 stopni? 

Prosimy o załączenie ilustracji graficznej takiego rozwiązania. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Jest to oparcie zaokrąglone pod kątem 90 stopni do zewnętrznej części kanapy.  

 

Zdjęcie poglądowe: 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
Pytanie nr 5: 

- poz. 51 Kanapa z 45-stopniowym oparciem wewnętrznym.  

Kanapa o wymiarach całkowitych 116,5 x 76 x 73 cm (+/- 2 cm), wysokość siedziska od podłogi - 44 cm 

(+/- 2 cm.) z oparciem wewnętrznym 45 stopniowym. Siedzisko i oparcie tapicerowane wysokiej jakości, 

wytrzymałą odporną na ścieranie, z dużą odpornością na plamy i zabrudzenia tkaniną poliestrową (min. 100 

000 cykli), spełniającą atest trudnozapalności m. in: BS EN 1021-1, BS EN 1021-2, BS 7176 Medium 

Hazard. Stelaż malowany proszkowo. 

Co zamawiający rozumie pod określeniem z 45 – stopniowym oparciem wewnętrznym? 

Prosimy o załączenie ilustracji graficznej takiego rozwiązania. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Jest to oparcie zaokrąglone pod kątem 45 stopni do wewnętrznej części kanapy.  
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Zdjęcie poglądowe: 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Pytanie nr 6: 

- poz. 52 Kanapa z 180-stopniowym oparciem wewnętrznym 

Kanapa o wymiarach całkowitych 200 x 100 x 73 cm (+/- 2 cm), wysokość siedziska od podłogi - 44 cm (+/- 

2cm.) z oparciem wewnętrznym 180 stopniowym. Siedzisko i oparcie tapicerowane wysokiej jakości, 

wytrzymałą odporną na ścieranie, z dużą odpornością na plamy i zabrudzenia tkaniną poliestrową (min. 100 

000 cykli), spełniającą atest trudnozapalności m. in: BS EN 1021-1, BS EN 1021-2, BS 7176 Medium 

Hazard. Stelaż malowany proszkowo. 

Kolor jasnoszary, po zaakceptowaniu odcienia przez Zamawiającego przed realizacją. 

Co zamawiający rozumie pod określeniem z 180-stopniowym oparciem wewnętrznym? 

Prosimy o załączenie ilustracji graficznej takiego rozwiązania. 

Odpowiedź na pytanie nr 6: 

Jest to oparcie zaokrąglone pod kątem 90 stopni do wewnętrznej części kanapy. 

 

Zdjęcie poglądowe: 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Pytanie nr 7: 

Poz. 33 Czy Zamawiający dopuści krzesło o parametrach: 

Wys. siedziska: 437-567 mm 

Wys. krzesła: 995-1125 mm 

Głębokość siedziska: 470 mm 

Szerokość siedziska: 480 mm 

Wys. podłokietnika: 190-270 mm 

Pozostałe parametry spełnione według wymagań Zamawiającego. 

Odpowiedź na pytanie nr 7: 

Zamawiający nie dopuści krzesła o ww. parametrach podanych przez Wykonawcę. Szerokość siedziska za 

bardzo odbiega od szerokości podanej przez Zamawiającego.  

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 
 

 

Załącznik: 

1. Szkic pomocniczy. 

Otrzymują:  

1. Adresat 

2. CUW a/a 

Wykonał: P.G. 
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